
32006D0212 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 14 март 2006 година 

 

за изменение на Решение 1999/70/ЕО относно външните одитори на 

националните централни банки във връзка с външните одитори на 

Österreichische Nationalbank 

 

(2006/212/ЕО) 

 
 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 
като взе предвид Протокола за статута на европейската система на централните 

банки и на Европейската централна банка, приложен към Договора за създаване 
на Европейската общност, и по-специално член 27, параграф 1 от него, 
 

като взе предвид Препоръка ЕЦБ/2006/1 на Европейската централна банка от 1 
февруари 2006 г. до Съвета на Европейския съюз относно външните одитори на 

Österreichische Nationalbank1; 
 
като има предвид, че: 

 
(1) Отчетите на Европейската централна банка (ЕЦБ) и на националните 

централни банки в Евросистемата следва да се одитират от независими външни 
одитори, препоръчани от Управителния съвет на ЕЦБ и одобрени от Съвета на 
Европейския съюз; 

 
(2) Съгласно член 37, параграф 1 от Федералния закон за Österreichische 

Nationalbank Общото събрание на Österreichische Nationalbank (ÖNB) всяка 
година избира двама одитори и двама заместник-одитори. Заместник-одиторите 
получават мандат само в случай, че одиторите не са в състояние да извършат 

одита; 
 

(3) Мандатът на сегашните външни одитори на ÖNB не може да се поднови 
още веднъж за финансовата 2005 година. Затова е необходимо да се назначат 
външни одитори от финансовата 2006 година; 

 
(4) ÖNB избра KPMG Alpen-Treuhand GmbH, TPA Horwath 

Wirtschaftsprüfung GmbH, Moore Stephens Austria Wirtschaftsprüfungsgesellschaft 
mbH и BDO Auxilia Treuhand GmbH за нови външни одитори съгласно 
законодателството на Общността, както и съгласно австрийското 

законодателство за възлагане на обществени поръчки, а ЕЦБ смята, че те 
отговарят на необходимите изисквания за назначаване; 

 
(5) Управителният съвет на ЕЦБ препоръча мандатът на външните одитори 
да се подновява ежегодно за не повече от общо пет години; 

                                                 
1
 ОВ С 34, 10.2.2006 г., стр. 30. 



32006D0212 – ЦПР – редактиран 

(6) Е уместно да се приеме препоръката на Управителния съвет на ЕЦБ и 
съответно да се измени Решение 1999/70/ЕО на Съвета2, 

 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Член 1, параграф 9 от Решение 1999/70/ЕО се заменя със следния текст: 

 
„9. „KPMG Alpen-Treuhand GmbH” и „TPA Horwath Wirtschaftsprüfung GmbH” с 
настоящото се одобряват съвместно като външни одитори на Österreichische 

Nationalbank (ÖNB) за финансовата 2006 година. 
 

„Moore Stephens Austria Wirtschaftsprüfungsgesellschaft mbH” и „BDO Auxilia 
Treuhand GmbH” с настоящото се одобряват съвместно като заместник-одитори 
на ÖNB за финансовата 2006 година. 

 
Мандатът може да се подновява ежегодно за не повече от общо пет години, като 

продължава най-късно до края на финансовата 2010 година.” 
 

Член 2 

 
Настоящото решение се нотифицира на Европейската централна банка. 

 
Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 
 

 
Съставено в Брюксел на 14 март 2006 година. 
 

За Съвета: 
Председател 

K.-H. GRASSER 
 

                                                 
2
 ОВ L 22, 29.1.1999 г., стр. 69. Решение, последно изменено с Решение 2005/866/ ЕО (ОВ L 318, 

6.12.2005 г., стр. 25). 


